[bookmark: _GoBack]様式第１号
墓　園　使　用　許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日

壬生町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　下記の墓園を使用したいので壬生町墓園条例第５条第１項の規定により申請します。

	墓　園　名
	壬生聖地公園
	＊許可番号　第　　　　　　　　号

	種　　　別
	普通墓地Ａ・Ｂ墓域
	＊墓園番号

	ふりがな
本　　　籍

　　県

	ふりがな
住　　　所

〒321-02

	ふりがな
氏　　　名

	ふりがな
世帯主氏名

	職　　　業
（勤務先）

（　　　　　　　　）

電話番号

	自宅

	勤務先

	添付書類
	(1) 申請者の住民票
(2) 申請者の戸籍謄本
(3) 死亡者の戸籍謄本
(4) 死亡者の火葬許可証又は改葬許可証